ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2023 - Resultado de Recursos de Inscrição
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DOS

ESPORTES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. RESULTADO DE RECURSO: conforme parecer da Banca Examinadora, foi julgado

improcedente o recurso impetrado e em nada altera o relatório de inscrições homologadas e não
homologadas, bem como os pedidos de inscrição na condição especial. O parecer da Banca
Examinadora estará disponível na Secretaria Municipal de Educação e dos Esportes, a partir de
29/11/2023.

Município de Lauro Müller, 28 de novembro de 2023.

SAIONARA CORREA DE CARVALHO BORA
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se